Un  cop revisades  les  ofertes  presentades  i  per  tot  l’exposat,  es  proposa  i  s’informa 

favorablement,  l’adjudicació del contracte per a l’execució del CONTRACTE DE SERVEIS: 

SERVEI D'ATENCIÓ A DOMICILI (SAD),  a l’empresa  Accent social NIF  B66808213 i  que 

ascendeix  a  255.483,31€ (IVA  inclòs)   (DOS-CENTS  CINQUANTA-CINC  MIL  QUATRE-

CENTS VUITANTA TRES AMB TRENTA UN CÈNTIM D’EUROS)

Tècnica de Serveis socials

Verònica Gonzalez Ramirez